
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.   _______ Prot.                                                                    Berat, më ___/ ___/ 2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[09.09.2021] 

 

Drejtuar: SHKELQIMI 07 shpk me NIPT K68121808W me adrese : Fier Qender - 

MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 

1143 numer pasurie 186/7. 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03102-08-17-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje  

asfalti dhe material të tjera”. Sipas grafikut te hartuar  nga  data e nënshkrimit  te kontratës 

deri ne daten 31.12.2021. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        SHKELQIMI 07 shpk                                                          K68121808W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 19 390 900 ( nentembedhjete milion e treqinde e nentedhjete mije e nentedhjete) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.       SARK shpk                                                                               K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  17 005 300 ( shtatembedhjete milion e pese mije e treqinde  ) leke pa tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.       SARK shpk                                                                               K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  17 005 300 ( shtatembedhjete milion e pese mije e treqinde  ) leke pa tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) arsyet e mëposhtme :  

1. Bilancet 2018, 2019 dhe 2020  nuk jane shoqeruar me akt ekspertizen e kryer nga eksperti 

kontabel.  

2. Raport testimi i stabilizant eshte me porosites Mustafaj ndersa ofertuesi nuk rezulton te kete 

kontrate furnizimi te vlefshme me kete shoqeri.  

3. Raport testimet e asfalt dhe binder nuk jane paraqitur sipas kerkesave te 6 mujorit te fundit me 

shoqerite qe ka deklaruar ofertuesi.  

4. Nuk eshte paraqitur kontrata noteriale me nje labrator testimi per materialet stabilizant, 

asfaltobeton dhe binder.  

5. Kontratat e furnizimit per prodhim stabilizanti te cilat jane paraqitur nga ofertuesi nuk jane 

kontrata furnizimi noteriale sipas kerkesave ne dokumentat e tenderit por eshte paraqitur vetem 

vertetimi i njesise me origjinalin te ketyre kontrateve.  

6. Kontrata e fabrikes se asfaltit me subjektin BI Investement nuk eshte kontrate furnizimi noteriale 

sipas kerkesave ne kriteret e tenderit.  

7. Shofer B.Z i deklaruar ka skaduar leje drejtimi C, shoferi V.H ska leje drejtimi tipit C, shoferi 

L.K ska leje drejtimi tipit C dhe shoferi A.K ka skaduar leje drejtimit.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SHKELQIMI 07 shpk me NIPT 

K68121808W me adrese : Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga 

nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej [: 19 390 900 ( nentembedhjete milion e treqinde e nentedhjete mije e nentedhjete) leke pa tvsh 

] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Polizoj Ikonomi  

 

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : 

info@bashkiaberat.gov.al 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

